
 

RAIKKÜLA VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

Raplas         22. detsember 2016 nr 134 
 

 

Kaiu valla, Raikküla valla ja Rapla valla 

ühinemislepingu ja selle lisade kinnitamine 
 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37, Eesti 

territooriumi haldusjaotuse seaduse § 7 lõiked 7 ja 8 § 9
 1 

lõike 9 punkti 6  

 

Raikküla Vallavolikogu  
 

OTSUSTAB: 
 

1. Kinnitada Kaiu valla, Raikküla valla ja Rapla valla ühinemisleping ja selle lisad: 
 

lisa 1 – seletuskiri haldusterritoriaalse korralduse muutmise vajaduse põhjenduse, 

territooriumi suuruse ja alaliste elanike arvu kohta; 

lisa 2 – ühinemislepingu ja selle lisade kohta esitatud ettepanekud ja vastuväited ning 

õiend nende läbivaatamise kohta ühinevate omavalitsuste volikogudes; 

lisa 3 – valla kaart mõõtkavas 1:50 000; 
lisa 4 – haldusterritoriaalse korralduse muutmisega kaasnevate investeeringute põhjendus 

ja eelarve; 

lisa 5 – üleminekuperioodi tegevus- ja ajakava; 
lisa 6 – Kaiu valla 2015. aasta auditeeritud majandusaasta aruanne; 

lisa 7 – Raikküla valla 2015. aasta auditeeritud majandusaasta aruanne; 
lisa 8 – Rapla valla 2015. aasta auditeeritud majandusaasta aruanne; 
lisa 9 – Kaiu valla eelarvestrateegia; 
lisa 10 – Raikküla valla eelarvestrateegia; 

lisa 11 – Rapla valla eelarvestrateegia.. 
 

2. Anda volitus Raikküla Vallavolikogu esimehele ja vallavanemale ühinemislepingu 

allkirjastamiseks. 

 

3. Ühinemisleping avalikustatakse Riigi Teatajas ja ühinevate omavalitsuste veebilehtedel. 
 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Anne Kalf 

Vallavolikogu esimees 


